



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC
WE WROCLAWIU
53-439 WROCLAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl
L.Dz. **DF | 1476 | 2021**

Wrocław 28.10.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.67.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest **dostawa materiałów opatrunkowych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 27 dopuści:

Czas działania do 15 sekund w przypadku bakterii i grzybów i do 1 minuty w przypadku wirusów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:

"Ustępy od 1 do 3 paragrafu 6 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustępu 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

GRUPA 2

Pakiet 1, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści steryny opatrunek do kaniuli zakwalifikowany jako wyrób medyczny do klasy I sterylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w SWZ.

Pakiet 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający Wyraża zgodę na przeliczenie ilości.

Pakiet 12, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej o dużych oczkach impregnowanej parafiną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 12, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm do 15x20cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 14, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 14, poz. 2-7 – Czy Zamawiający dopuści kompresy 17-nitkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 14, poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy 40g w rozmiarze 10x10cm z nacięciem Y pakowane a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompresy włókninowe 40g, jednak ilość szt. w opakowaniu nie może być większa od 3.

Pakiet 15, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe pakowane po 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 15, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe pakowane po 5 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 15, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe 6-warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 18, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną samoprzylepną w rozmiarze 10cm x 4m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 20, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przyłepiec nawinięty na szpulkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 20, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści przyłepiec wykonany z włókniny poliestrowej (50% miazga drzewna, 50% poliestr) z mikroperforacją umożliwiającą dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 20, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec na białej włókninie z mikroperforacją umożliwiającą dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, bez dodatkowej perforacji co 5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 21, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 45 x 55 cm (warstwa klejącą 45 x 49 cm)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 21, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 40 x 42 cm (warstwa klejącą 40 x 36 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 21, poz 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 30 x 28 cm (warstwa klejącą 30 x 22 cm)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 21, poz 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o powierzchni całkowitej 28 x 45 cm (warstwa klejącą 22 x 45 cm)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 24, poz 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 25, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej z wkładem chłonnym w części środkowej w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 25, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej z wkładem chłonnym w części środkowej w rozmiarze 10x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 25, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez środka adhezyjnego z ramką oraz taśmą do opisu w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet 29, poz 1 – Czy Zamawiający dopuści podkład pod rurki tracheostomijne w rozmiarze 8,5cm x 8,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki rozmiar pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ.

GRUPA 3

Pytanie 1 – dotyczy zapisów projektu umowy Zgodnie z art. 436 ust 3 ustawy PZP zwracamy się z wnioskiem o bezwzględne umieszczenie we wzorze umowy informacji o łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 2 – dotyczy pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylne opatrunku do mocowania kaniul spełniającego wymagania SWZ będącego wyrobem medycznym klasy I sterylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pytanie 3 – dotyczy pakiet 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych jałowych różniących się jedynie posiadaniem elementu RTG zamiast nitki radiacyjnej? Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pytanie 4 – dotyczy pakiet 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych jałowych pakowanych po 2 lub po 5 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pytanie 5 – dotyczy pakiet 21 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej foli operacyjnej o wymiarach 45cm x 65cm (warstwa lepna 38cm x 65cm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga jak w SWZ.

Pytanie 6 – dotyczy pakiet 21 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej foli operacyjnej o wymiarach 45cm x 20cm (warstwa lepna 38cm x 20cm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

GRUPA 4

do pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk lub a`5 sztuk (w zależności od rodzaju i rozmiaru opatrunku |) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

GRUPA 5

Pakiet nr 5

1. Prosimy o podanie wg jakich kryteriów Zamawiający będzie oceniał jakość dostarczonych próbek, jeśli kryterium oceny ofert jest tylko cena i termin dostawy i prosimy o wskazanie tych kryteriów, aby wykonawca wiedział co Zamawiający zamierza oceniać.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek na potwierdzenie z opisem przedmiotu zamówienia.

2. W związku z tym, że Zamawiający oczekuje tego samego preparatu w 2 pozycjach (tj. poz. 2,3 pakietu 5) tylko w różnej pojemności opakowań zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia próbki tylko w jednej wielkości opakowania a` 250 ml. W związku ze znacznym kosztem preparatów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na próbkę o poj.250ml .

GRUPA 6

Dotyczy SWZ, Rozdz.IV, pkt.12-próbki.

Prosimy o zmniejszenie ilości żądanych próbek do 1szt. W niektórych pozycjach wymagana ilość 3szt próbek stanowi 30% całej ilości zamawianego wyrobu, a to może mieć wpływ na podwyższenie ostatecznej ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie 2 szt. próbek przy żądanym asortymencie o ilości poniżej 50 szt.

GRUPA 7

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy złożony w 70% z wody, o grubości 2,1 mm +/- 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy, którego nie można przycinać?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przyjazny dla skóry, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w rozumieniu „hipoalergiczny”.

Pakiet nr 18

Czy Zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 10 x 4 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaskę z pkt 3.

Pakiet nr 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przyjazny dla skóry, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w rozumieniu „hipoalergiczny”.

Pakiet nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku tracheostomijnego w rozmiarze 8 x 9 cm, wykonanego z włókniny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w WSZ.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Lidia Malicka

